KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0533 03.11.2018

KV Lobenstein

Werner, Erich

Loka, Klaus-Peter

Reichelt, Robin

Busch, Bernd [Auswechslung]
Sehrt, Markus

Albert, Lukas

Uhrzeit

14:00 Uhr

Heim

KV Lobenstein

Kegel
563
503
525
521
514

531

MP

- Gast

- SV 1910 Kahla Il

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

MP

o o

Ergebnis

3157 :2919

Kegel
505
494
456
532

479

MP TP Spielbericht

7:1 2:0

SV 1910 Kahla Il

Forster, Dittmar

Schwarz, Rocco

Planitzer, Jorg [Auswechslung]
Seiffarth, Frank

Gabler, Mirko

Ullrich, Bernd
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